ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 064/20 DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

S30
A Boletim Oficial ; o . | puticada no “59 120 O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do
Em 21 Ta Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais

| Ass. - que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vil e
VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR o símbolo de vencimento do cargo em provimento de
comissão de Chefe de Divisão de Obras e Posturas, fazendo jus à percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-3 do servidor
Alessandro Pinto Quintal, Mat. 2602-6, ocupante do cargo efetivo de Fiscal de

Obras e Posturas, em concordância com o art. 11, da Lei 1863/20 de 25/11/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Miracema, 31 de Janeiro de 2026.
/

A

E LO EAdros

E LÓvIS OSTES LE Erros
Prefeito Municipal